
  
 1 од 1 

 
  

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОМУНАЛНУ 
ПРИВРЕДУ „ЛАЗАРЕВАЦ“ 
БРОЈ: Б01.01-6166/6 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ  ЈН 129/19 (1.1.49) 
ДАТУМ: 18.10.2019. године  
ЛАЗАРЕВАЦ 
 
   
  ОДГОВОР (ПОЈАШЊЕЊЕ) КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈН  129/19 (1.1.49) 
 
 
Сагласно члану 63. став 2 и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12; 14/15 и 
68/15) и конкурсној документацији, дајемо одговор (појашњење) конкурсне документације за јавну 
набавку  добара  -  Куповина спојног и навојног материјала ЈН 129/19 (1.1.49). 
     
Заинтересовано лице у смислу члана 3 став 5 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 
124/12; 14/15 и 68/15) доставило је електронском поштом дана 16.10.2019. године захтев за 
додатним појашњењем у вези припремања  понуде  за ЈН 129/19 (1.1.49) односно  следеће питање: 
 
ПИТАЊА  И ОДГОВОРИ: 
 
ПИТАЊЕ (ЦИТИРАНО):   
 
„molim pojašnjenje za pozicije 36-42, da li se radi o kompresionom (plastičnom) fitingu ili o ppr mufovima sa 

metalnim (mesinganim) spoljnim i unutrašnjim navojem? 

 
za pozicije 74-79 primedba da su količine cevi iskazane u komadima a ne u metrima“ 

 
ОДГОВОР:   
 
Ради се о ППР муфовима са металним спољним и унутрашњим навојем. 
Што се тиче цеви, позиције 74-79 ће бити обрисане јер су грешком стављене у спецификацију 
предметне набавке. 
 

Наручилац ће истовремено са објављивањем овог одговора на Порталу јавних набавки и интернет 

страници наручиоца, објавити и измењену конкурсну документацију, као и Обавештење о продужењу 

рока за подношење понуда. 


